
To. [EEEoc <chepiimburg iFrom: adviesloket

Sent: Tue 11/21/2023 10:35:18 AM

Subject: FW: Meldingenformulier

Received: Tue 11/21/2023 10:35:19 AM

Ha beste

Pak jij deze op? Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

waterschap

\\ L limburg

met de omgeving, voor de omgeving

00000

Van: omgevingsmeldingen <omgevingsmeldingen@waterschaplimburg.nl>

Verzonden: maandag 20 november 2023 10:35

Aan: adviesloket <adviesloket@waterschaplimburg.nl>

Onderwerp: FW: Meldingenformulier

Zie onderstaande melding van meviouw

Nemen jullie deze in behandeling?

Met vriendelijke groet,

waterschap

\\\ L limburg

met de omgeving, voor de omgeving

00000
NA Ja, ik meld me aan voor e-mails op maat

Van: info <info@waterschaplimburg.nl>

Verzonden: maandag 20 november 2023 10:10

Aan: omgevingsmeldingen <omgevingsmeldingen@waterschaplimburg.nl>

0000000082



Onderwerp: FW: Meldingenformulier

Dit document is nog niet geregistreerd in GoverMaxx. Maak hiervoor een nieuwe zaak aan of voeg het document toe aan een

bestaande zaak.

Voor vragen kun je contact opnemen met de medewerkers van DIV via govermaxx@waterschaplimburg.nl.

Wanneer deze mail niet voor jouw cluster bestemd is retourneer de mail dan naar info@waterschaplimburg.nl zodat DIV de mail

doorstuurt naar de juiste mailbox.

Met vriendelijke groet,

waterschap

\\\ L limburg

met de omgeving, voor de omgeving

000000
4Ja, ik meld me aan voor e-mails op maat

Van: info@wslimburg.nl <info@wslimburg.nl>

Verzonden: maandag 20 november 2023 10:04

Aan: info <info@waterschaplimburg.nl>

Onderwerp: Meldingenformulier

Waterschap Limburg

Meldingenformulier

Naam
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5.1.2e

Locatie van de melding

Telefoon

WEsie
Omschrijving van de melding
Mij is ter ore gekomen dat er vergunning is aangevraagd én verleend

tot afschot van enkele bevers die woonachtig zijn in de Holsterbeek. De

Holsterbeek grenst aan ons perceel, aan twee zijden, en er is géén
reden tot afschot!

Hiermee worden de klagers in hun gelijk gesteld, terwijl er nergens

(alleen op ons perceel) preventieve maatregelen zijn genomen!
Welke escalatieladder is hier gebruikt? Is werkelijk AL het andere al

geprobeerd, alvorens het besluit te nemen deze dieren te doden?

Belachelijk!
Er worden hier bijna dagelijks wetten overtreden door buurtbewoners,
en op meldingen hierover wordt NIET gereageerd. Ik eis een reactie op

mijn bericht - ik heb dit ook op jullie andere contactformulier doorgeven.
Daarbij; wanneer en hoe wordt dat afschot uitgevoerd? Wij wonen dus

aan de Holsterbeek, en we wonen hier met onze dieren, die 0.a. ook

aan die beek staan. Het minste wat jullie nog voor ons kunnen doen is

ons in ieder geval op de hoogte stellen!
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